hat sanatının örnekleri sergilenirken, üzerlerine su ile ilgili ayet-i kerime, hadis-i şerif ya da beyitler de yazılmıştır. Bu

anlatımlardan Müslümanların çeşmelere kutsal bir anlam yükledikleri anlaşılmaktadır.

Tablo 3. Kent Çeşmelerini Yaptıran Kişiler ve Çeşmelerin Yapım Tarihleri

ÇEŞME KODU YAPTIRAN YAPIM TARİHİ ONARIM TARİHİ

B1 İbrahim Paşa H. 1077 – M. 1666/1667 -

L1 IV.Mehmed H. 1078 – M. 1667 -

L2 Şehzade Cemaleddin Efendi- 19. yüzyıl başı -

L3
Sokullu Mehmed Paşa, Mimar Sinan /

Onarım II. Mahmut.
H. 977 – M. 1569 H. 1255 – M. 1839

L4 - H. 1333 – M. 1917 -

M1 Hacı Adil bey 19. yüzyıl sonu -

M2 - 19. yüzyıl sonu -

M3 Hasan Paşa - -

M4 - 19. yüzyıl ikinci yarısı -

M5 Kadı Emin Çelebi H. 976 – M. 1568/1969 -

M6 Selim Altıntel M.1943 -

M7 Hacı Hasan Ağa H. 1187 – M. 1772 -

M8 Hacı Hasan Ağa H. 1185 – M. 1771/1772 H. 1306 – M. 1888/1889

M9 Hacı Hüseyin Ağa H. 1323 – M. 1905/1906 -

M10 Hacı Hasan Ağa 19. yüzyıl ikinci yarısı -

M11 Güllabi Ahmet Paşa H. 1000 – M. 1591 M. 2008

P1 - - -

V1
Ferhad Bey **

Onarım Cemilzade Ahmet Ağanın oğlu
H. 1254 – M. 1838 M. 1838-1839

V2
Tahir Ağanın Kızı

Esma Hanım
H. 1254 – M. 1838 -

V3 - 18.yüzyıl -

V4 - - -

V5 - - -

Merkez Kapan (Salıyeri) Çeşmesinin kitabesinde çeşmenin Hacı Hasan Ağa Vakfı tarafından Allah rızası için yapıldığı

belirtilmektedir (Dursunkaya, 1948).

Bu hayratın sahibi olan seçkin kişi ki Hacı Hasan Ağadır, Kayseri'ye bağlı Davlik